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Forhandlingsleder Rådgiver 

  

Til  

Kommunen / fylkeskommunen / virksomheten 

 
I forbindelse med hovedtariffoppgjøret i 2006 ble det etablert et nytt minstelønnsnivå i Hovedtariffavtalen 
(HTA) kapittel 4 for stillinger i kapittel 4 B der arbeidsgiver krever mastergrad. 
I HTA kapittel 4 B ble samtidig stillingskoden 7712 Stillinger med krav om mastergrad opprettet. Denne ble 
innført med en tilknyttet presisering i Riksmeklingsmannens møtebok om at bruken av stillingskoden og 
endelig plassering av stillingskoden skulle drøftes av partene etter tariffoppgjøret. 
De sentrale parter er nå enige om en felles forståelse om anvendelsen av stillingskoden for tariffperioden 
2006-2008. Partene er også enige om hver for seg å følge utviklingen i bruken av stillingskoden og å 
holde hverandre gjensidig oppdatert. 
Det vises til HTA kapittel 4 B som omfatter stillingskoder og innledende merknader om lønnsfastsettelse. 
Innplassering i stillingskode skjer på grunnlag av bestemmelsene i HTA. 
HTA kapittel 4 B - 7712 Stillinger med krav om mastergrad 
Partene konstaterer at stillingskode 7712 Stillinger med krav om mastergrad er plassert i HTA kapittel 4 B. 
Anvendelsen skal derfor ta utgangspunkt i de stillingskodene som allerede ligger i dette kapittelet i 
Hovedtariffavtalen. 
Med dette utgangspunktet er partene enige om at stillingskode 7712 Stillinger med krav om mastergrad 
benyttes når det, for stillinger i HTA kapittel 4 B, kreves påbygning / videreutdanning til mastergrad og 
arbeidstaker har en gyldig mastergrad. Dette vil blant annet kunne gjelde barnevernspedagog, bibliotekar, 
ergoterapeut, fysioterapeut, førskolelærer, helsesøster, miljøterapeut, sosionom, spesialpedagog, 
sykepleier, tannpleier og vernepleier. 
HTA kapittel 5 
Innføring av minstelønnsnivå og stillingskode for stillinger med krav om mastergrad i HTA kapittel 4B er 
ikke ment å endre nåværende bruk av HTA kapittel 5. 
Partene presiserer derfor at øvrige arbeidstakere med en gyldig mastergrad / høyere akademisk 
utdanning fortsatt skal innplasseres og forhandles etter bestemmelsene i HTA kapittel 5. Som tidligere 
forhandles altså medlemmer av Akademikerne-kommune etter bestemmelsene i HTA kapittel 5, jfr. B-
rundskriv nr. 4/2006. 


